ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

S г. Красноярск

О проведении XVI Спартакиады
среди работников КрасГМУ

1. Директору СК «Медик» В.А. Весниной провести XVI Спартакиаду среди работников
КрасГМУ им. В. Ф. Войно-Ясенецкого в сроки с 24 января по 05 февраля 2022 года.

2. Директору СК «Медик» В.А. Весниной согласно Федеральному закону от 30.03.1999
N 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
Федеральному закону от 21.11.2011 N 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан
в Российской Федерации», постановлению Главного государственного санитарного
врача РФ от 22 мая 2020 г. N 15 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических
правил СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)», обеспечить безопасные условия при организации и проведении соревнований.

3. Проректору по АХУ И.И. Орлову обеспечить подготовку лыжной трассы для
проведения соревнований.

4. Начальнику отдела по внеучебной работе А.С. Манкевич обеспечить музыкально
танцевальное сопровождение на церемонии открытия и закрытия Спартакиады.

5. Редактору редакции газеты Медик Е.С. Корабельниковой обеспечить фото-видео
съемку и осветить мероприятие на сайте.

6. Ответственной по спортивно-массовой работе Н.В. Стародубцевой организовать
проведение соревнований по видам спорта согласно утвержденному положению и
провести награждение (медали, магниты, блокноты, вымпела, ручки, рюкзаки,
пакеты) победителям и призерам соревнований.

7. Директору института последипломного образования Е.А. Юрьевой обеспечить
дежурство врача-ординатора на соревнованиях.

8. Руководителю СК М.Ю. Колегову обеспечить подготовку бассейна, для проведения
соревнований.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления
по воспитательной, внеучебной и социальной работе А.В. Моргуна.

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ: Спортивный клуб «Медик»

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по организационно-правовой работе -
начальник юридического отдела

Проректор по учебной работе

Ю.Е. Шелудько

И.А. Соловьева

Начальник управления
по воспитательной, внеучебной и социальной работе

Проректор по АХУ

Директор института последипломного образования

Редактор газеты Медик

Руководитель спортивного комплекса

Директор СК «Медик»

Начальник отдела по внеучебной работе

Ответственная по спортивно-массовой работе

И.И. Орлов

Е.А. Юрьева

А.В. Моргун

(—-ЕЮ. Корабельникова

М.Ю. Колегов

В.А. Веснина

А.С. Манкевич

Н. В. Стародубцева